Gully Racing SAS

{#I Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 24 06 18 Gully - F- PAREGG. SSP1 24 06 18
Laptimes
1) 16:31:09.662  01:17.431 3) 16:33:59.720  01:19.028 5) 16:36:23.910  01:18.110
21- TACCONI ROSSANO 2) 16:32:26.609  01:16.947 4) 16:35:19.976  01:20256  6) 16:37:41.773  01:17.863
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 16:33:43.559 01:16.950 5) 16:36:39.889 01:19.913 7) 16:39:00.098 01:18.325
1) 16:31:10.294  01:17.467 4) 16:35:00.668  01:17.109 6) 16:37:50.029  01:19.140 8) 16:40:18.797  01:18.699
2) 16:32:27.502 01:17.208 5) 16:36:17.475  01:16.807 7) 16:39:18.350  01:19.321 9) 16:41:37.417  01:18.620
3) 16:33:45.440  01:17.938 6) 16:37:34.526  01:17.051 8) 16:40:37.325  01:18.975  10) 16:42:56.340  01:18.923
4) 16:35:02.541  01:17.101 7) 16:38:50.463  01:15.937 9) 16:41:55.794  01:18.469  11) 16:44:15.433  01:19.093
5) 16:36:19.238  01:16.697 8) 16:40:06.571  01:16.108  10) 16:43:14.192  01:18.398  12) 16:45:34.823  01:19.390
6) 16:37:36.192  01:16.954 9) 16:41:22.370  01:15.799 11) 16:44:32.448  01:18.256
7) 16:3852903  OL16801 1) 164238746 0116376  12) 164550991 0118543 90 CARMINATIFABIO
8) 16:40:09.737 01:16.744 11) 16:43:55.087 01:16.341 Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 16:41:26.402 01:16.665 12) 16:45:11.748 01:16.661 83 - BORGONOVO MAURO 1) 16:31:22.084 01:19.304
10) 16:42:42.744 01:16.342 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:32:39.638 01:17.554
11) 16:43:58.774  01:16.030 57 - BIANCHI ANDREA 1) 16:31:27.916  01:21.867 3) 16:33:59.484  01:19.846
12) 16:45:15.521 01:16.747 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:32:47.601 01:19.685 4) 16:35:19.349 01:19.865
1) 16:31:20.198  01:20.009 3) 16:34:05.892  01:18.291 5) 16:36:38.169  01:18.820
27 - GAZZANIGA CRISTIAN 2) 16:32:39.058  01:18.860 4) 16:35:25.105  01:19.213 6) 16:37:55.887  01:17.718
Giro Ora del giomo Tempo Giro 3) 16:33:59.620 01:20.562 5) 16:36:44.340 01:19.235 7) 16:39:13.991 01:18.104
1) 16:31:09.680  01:17.839 4) 16:35:20.365  01:20.745 6) 16:38:03.529  01:19.189 8) 16:40:31.974  01:17.983
2) 16:32:26.194  01:16.514 5) 16:36:40.120  01:19.755 7) 16:30:22.787  01:19.258 9) 16:41:50.288  01:18.314
8) 16:33:43.129  01:16.935 6) 16:37:50.501  01:19.471 8) 16:40:41.621  01:18.834  10) 16:43:08.347  01:18.059
4) 16:35:00203  01:17.164 7) 16:39:18.026  01:18.435 9) 16:41:59.970  01:18.349  11) 16:44:26.811  01:18.464
5) 16:36:17.167  01:16.874 8) 16:40:36.887 ~ 01:18.861  10) 16:43:18.624  01:18.654  12) 16:45:44.775  01:17.964
6) 16:37:33.903  01:16.736 9) 16:41:55.138  01:18251  11) 16:44:38.321  01:19.697
7) 163850194 0L16291 10 164313.198 0118060  12) 164556949  0L:18628 92 MUNERATOSTEFANO
8) 16:40:06.313 01:16.119 11) 16:44:31.105 01:17.907 Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 16:41:22.084 0115771 15 164548972  01:17.867 857 SPERETTACLAUDIO 1) 16:31:05.192  01:15.519
10) 16:42:37.571 01:15.487 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:32:19.507 01:14.315
11) 16:43:53.232  01:15.661 60 - PRUSSIANI LUCA 1) 16:31:13.755  01:18.778
12) 16:45:09.198  01:15.966  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 16:32:31.292  01:17.537 95 - CHIARINI FABIO |
1) 16:31:18.992  01:19.881 3) 16:33:49.040  01:17.748  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
30 - MANTOVANI DANILO 2) 16:32:37.935  01:18.943 4) 16:35:07.006  01:17.966 1) 16:31:26.322  01:22.985
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 16:33:58.879  01:20.944 5) 16:36:25.225  01:18.219
1) 16:31:19.549  01:19.867 4) 16:35:19.245  01:20.366 6) 16:37:43.697  01:18.472 1100 - CICONTE GIULIANO |
2) 16:32:38.721  01:19.172 5) 16:36:40.450  01:21.205 7) 16:39:01.361  01:17.664  Cf0 Oradelgiorno  Tempo Giro
3) 16:33:58.855  01:20.134 6) 16:38:00.546  01:20.096 8) 16:40:19.055  01:17.694 1) 16:31:11.171  01:17.903
4) 16:35:17.335  01:18.480 7) 16:39:20394  01:19.848 9) 16:41:37.815  01:18.760 2) 16:32:28.056  01:16.885
5) 16:36:35.185  01:17.850 §) 16:40:30.080  01:18.686  10) 16:42:56.117  01:18.302 3) 16:33:45.643  01:17.587
6) 16:37:52.886  01:17.701 9) 16:141:57.338 0118258  11) 16:44:13.673  01:17.556 4) 16:35:02.848  01:17.205
7) 16:39:10.992  01:18.106  10) 16:43:16.243  01:18.905  12) 16:45:31.027  01:17.354 5) 16:36:19.656  01:16.808
8) 16:4028559  OL17.567 11y 16:44:35792  01:19.549 6) 16:37:36.326  01:16.670
9) 16:41:46.075  OL17.516  1p) 164555128 0110336 87 - SENTINACLAUDIO 7) 16:38:52.675  01:16.349
10) 16:43:04.440 01:18.365 Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 8) 16:40:08.704 01:16.029
11) 16:44:22.764 01:18.324 80 - GUARDA GIORGIO 1) 16:31:12.109 01:18.023 9) 16:41:24.722 01:16.018
12) 16:45:41.035 01:18.271 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:32:29.448 01:17.339 10) 16:42:41.133 01:16.411
1) 16:31:22.576  01:19.390 3) 16:33:48.054  01:18.606  11) 16:43:58.025  01:16.892
32- CIARDELLA LUCA 2) 16:32:40.692  01:18.116 4) 16:35:05.800  01:17.746  12) 16:45:15137  01:17.112
Giro Ora del giorno Tempo Giro
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{#I Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 24 06 18 Gully - F- PAREGG. SSP1 24 06 18
Laptimes
105 - CROTTI FEDERICO 1) 16:31:06.939  01:16.806 4) 16:35:29.312  01:19.815 6) 16:38:11.168  01:19.817
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 2) 16:32:23.218  01:16.279 5) 16:36:49.002  01:19.690 7) 16:39:30.115  01:18.947
1) 16:31:27.588  01:21.702 3) 16:33:40.391  01:17.173 6) 16:38:08.062  01:19.060 8) 16:40:48.949  01:18.834
2) 16:32:48.594  01:21.006 4) 16:34:57.158  01:16.767 7) 16:39:27.518  01:19.456 9) 16:42:08.044  01:19.095
3) 16:34:10578  01:21.984 5) 16:36:14.178  01:17.020 8) 16:40:45.795  01:18.277 10) 16:43:26.737  01:18.693
4) 16:35:31.547 01:20.969 6) 16:37:30.607 01:16.429 9) 16:42:05.003 01:19.208 11) 16:44:45.797 01:19.060
5) 16:36:51.757 01:20.210 7) 16:38:46.974 01:16.367 10) 16:43:23.793 01:18.790 12) 16:46:04.707 01:18.910
6) 16:38:11.745  01:19.988 8) 16:40:03.824  01:16.850 11) 16:44:42.701  01:18.908
7) 16:39:32.011  01:20.266 9) 16:41:21.107  01:17.283  12) 16:46:01.969  01:19.268 411- NATALINO STEFANO
8) 16:40:52.296  01:20.285 10) 16:42:37.038  01:15.931 Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
9) 16:42:12.710  01:20414  11) 16:43:52.317  01:15.279  S+1-ROCCOALESSANDRO 1) 16:31:14.639  01:19.274
10) 16:43:33.486 01:20.776 12) 16:45:08.073 01:15.756 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:32:32.211 01:17.572
11) 16:44:55.855  01:22.369 1) 16:31:23.116  01:20.703 3) 16:33:51.216  01:19.005
12) 16:46:18.846  01:22.901 o+ IVAGNES MANUEL 2) 16:32:42515  01:19.399 4) 16:35:09.300  01:18.084
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:34:01.674 01:19.159 5) 16:36:26.796 01:17.496
114 - BADONI ROGER 1) 16:31:05.865  01:15.187 4) 16:35:20.549  01:18.875 6) 16:37:44.025  01:17.229
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 2) 16:32:19.611  01:13.746 5) 16:36:40.648  01:20.099 7) 16:39:01.710  01:17.685
1) 16:31:28.788  01:21.108 6) 16:38:00.661  01:20.013 8) 16:40:19.463  01:17.753
2) 16:32:49.820  01:21.041 Lo/ - QUARTISTEFANO 7) 16:39:20.634  01:19.973 9) 16:41:38.079  01:18.616
3) 16:34:10.629  01:20.800  Ciro Oradelgiorno  Tempo Giro 8) 16:40:39.603  01:18.969 10) 16:42:56.907  01:18.828
4) 16:35:31.975  01:21.346 1) 16:31:06.488  01:16.098 9) 16:41:59.394  01:19.791 11) 16:44:14.703  01:17.796
5) 16:36:51.852  01:19.877 2) 16:32:21.730  01:15.242 10) 16:43:18.345  01:18.951 12) 16:45:31.711  01:17.008
6) 16:38:11.948  01:20.096 9 16:33:38.872  OL17.142 17) 16:44:37.988  01:19.643
7) 16:39:32.136  01:20.188 4) 1634:55568  OL16.696  1p) 164558415 0120427 423 LISTADARIO
8) 16:40:52.452 01:20.316 5) 16:36:11.611 01:16.043 Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 16:42:12.850  01:20.398 6) 16:37:27.804  01:16.193  314- FRANZONI MICHELE 1) 16:31:26.614  01:22.682
10) 16:43:33.757 01:20.907 7) 16:38:44.282 01:16.478 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:32:48.290 01:21.676
11) 16:44:553.424  01:19.667 8) 16:40:00.561  01:16.279 1) 16:31:20.331  01:18.987 3) 16:34:09.395  01:21.105
12) 16:46:12.525  01:19.101 9) 16:41:17.388  01:16.827 2) 16:32:39.365  01:19.034 4) 16:35:30.171  01:20.776
10) 16:42:34.424  01:17.036 3) 16:33:59.553  01:20.188 5) 16:36:51.019  01:20.848
117 - BOCCARDI DOMENICO 11) 16:43:50.623  01:16.199 4) 16:35:18.873  01:19.320 6) 16:38:10.759  01:19.740
Giro Oradelgiomo  TempoGiro  12) 16:45:06.637  01:16.014 5) 16:36:36.687  01:17.814 7) 16:39:29.643  01:18.884
1) 16:31:15.024  01:18.525 6) 16:37:55.329  01:18.642 8) 16:40:48.579  01:18.936
2) 16:32:32.590  o1:17.566 -0~ CIMBARINUROBERTO 7) 16:39:13.404  01:18.075 9) 16:42:08.790  01:20.211
3) 16:3351.625  01:19.035  Cr0 Oradelgiomo  Tempo Giro 8) 16:40:31.624  01:18.220 10) 16:43:29.427  01:20.637
4) 16:35:10.081  01:18.456 1) 16:31:15.655  01:18.783 9) 16:41:50.119  01:18.495 11) 16:44:50.757  01:21.330
5) 16:36:28.589  01:18.508 2) 16:32:34.490  01:18.835 10) 16:43:08.243  01:18.124 12) 16:46:11.468  01:20.711
6) 16:37:47.301  01:18.712 3) 16:33:54.195  01:19.705  11) 16:44:26.709  01:18.466
7) 163006417 0119116 9 163514665 0120470 15) 164544661  ow17952 770 PUSCEDDUSTEFANO
8) 16:40:25.588 01:19.171 5) 16:36:35.566 01:20.901 Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 16:41:44.767  01:19.179 6) 16:37:55.951  01:20.385 33.2-MARELI._I MARCO . 1) 16:31:29.705  01:22.587
10) 16:43:02.750 01:17.983 285 - ORLANDO FRANCESCO Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:32:50.897 01:21.192
11) 16:44:21.002  01:18.342 _ : : 1) 16:31:28.342  01:21.607 3) 16:34:11.645  01:20.748
12) 16:45:39.422  01:18.330 Giro O“_‘ de_' glomo Te“_“PO Giro 2) 16:32:49.655  01:21.313 4) 16:35:32.189  01:20.544
1) 16:31:27.728  01:22.817 3) 16:34:10.122  01:20.467 5) 16:36:52.793  01:20.604
118 - BRUGALI MAURO 2) 16:32:49.275  01:21.547 4) 16:35:30.844  01:20.722 6) 16:38:13.297  01:20.504
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:34:09.497 01:20.222 5) 16:36:51.351 01:20.507
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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G

FRANCIACORTA 24 06 18
Laptimes

Giro piu veloce
01:13.746 - 134 IVAGNES
MANUEL
al giro 2
Velocita media : 122 Km/h

Inizio gara
24/06/2018 16:29:39

Fine gara
24/06/2018 16:47:31

RO65 Stampato 24/06/2018 alle ore 18:47:06

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Gully - F- PAREGG. SSP1 24 06 18
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



